
Rechtspositieregelingen Provincie Groningen: wijziging Werktijdenregeling

provincie Groningen 2016, Uitvoeringsregeling toelagen en vergoedingen

CAP en Tabel vergoedingsbedragen behorende bij de Uitvoeringsregeling

toelagen en vergoedingen CAP

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij in hun vergadering van

17 mei 2016, nr. 8, zaaknummer 632502 het volgende besluit hebben genomen:

Gedeputeerde Staten van Groningen:

Gelet op de bereikte overeenstemming met de ondernemingsraad en het georganiseerd overleg;

Gelet op de doorwerking van de cao provincies in de lokale rechtspositieregeling,

Besluiten:

vast te stellen hetgeen volgt,

Artikel I  
De Werktijdenregeling provincie Groningen 2016 wordt als volgt gewijzigd:

A. In artikel 4, zesde lid, wordt 'december' vervangen door: het laatste kwartaal van het kalenderjaar.

B. In artikel 8, eerste lid, wordt na 'medewerkers' toegevoegd: in principe.

C. In artikel 8, tweede lid, worden na 'vooraf' de woorden 'aangevraagd bij' toegevoegd en wordt

na de eerste volzin de volgende zin toegevoegd: Indien het dienstbelang dit toelaat wordt de

dienst geruild.

Artikel  II   
Aan de Uitvoeringsregeling toelagen en vergoedingen CAP wordt een nieuw artikel toegevoegd dat

als volgt komt te luiden:

Artikel 10 Overwerk aansluitend op nachtdienst

Voor overwerk dat van maandag tot en met vrijdag aansluitend aan een nachtdienst (00.00-06.00u)

wordt verricht, geldt in afwijking van artikel C.20 zesde lid onderdeel f, g, en h van de CAP een over-

werkpercentage van 50%.

Artikel  III   
De Tabel vergoedingsbedragen behorende bij de Uitvoeringsregeling toelagen en vergoedingen CAP

wordt vervangen door onderstaande tabel:

 

1-4-20161-7-20151-1-2015  

€ 141,00€ 137,75€ 136,25 gebondenheidstoelage conform artikel 2

€ 30,85€ 30,15€ 29,85lichtinconveniëntentoelage conform artikel 3

€ 46,00€ 45,00€ 44,55midden 

€ 61,05€ 59,70€ 59,10zwaar 

     

€ 50,75€ 49,50€ 49,00 BHV-vergoeding conform artikel 5

€ 168,75€ 165,00€ 163,25 EHBO-vergoeding conform artikel 6

Artikel  IV   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2016.

Groningen,  17 mei 2016.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

, voorzitter.

, secretaris.

Nr. 2996

PROVINCIAAL BLAD 27 mei

2016

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2016 nr. 2996 27 mei 20161


